
 

 

Известување 

Селекторот на женската сениорска репрезентација г-н Симе Симовски го објавува 

списокот на ракометарки повикани за припреми во рамки на квалификацискиот 

циклус за Европско Првенство 2016 во Шведска за натпреварите со репрезентациите 

на Црна Гора во Скопје на ден 02.06.2016 и Хрватска во Риека на ден 05.06.2016  

 

ГОЛМАНИ: 

1.  Антиќ Наташа     ЖРК МЕТАЛУРГ    
2.  Петковска Драгана    РК ВАРДАР  
3.  Серафимова Матеја   ЖРК МЕТАЛУРГ 
4.  Ладева Нина    РК ВАРДАР 
 

КРИЛА:   

5.  Саздовска Јована   ЖРК МЕТАЛУРГ  
6.  Митова Сара         РК ВАРДАР   
7.  Нолевска Наташа     РК ВАРДАР 
8.  Ристовска Сара    РК ВАРДАР 
 

БЕКОВИ: 

9.  Јовановска Дајана   ЖРК МЕТАЛУРГ  
10.  Керамичиева Теодора   РК ВАРДАР 
11.  Белеска Андреа   ЖРК МЕТАЛУРГ  
12.  Ливриниќ Елена   ЖРК МЕТАЛУРГ 
13.  Стојановска Симона   РК ВАРДАР 
14.  Дордијевска Елена   VACI NKSE -УНГАРИЈА 

 
 

ПИКЕРИ: 

15.  Николиќ Марија    ЖРК МЕТАЛУРГ 
16.  Гакидова Ивана   DHK BANIK MOST – ЧЕШКА 
17.  Мишевска Стефанија   РК ВАРДАР 

 
 
 

Напомена:  
Собирот ќе се одржи во СРЦ КАЛЕ на ден 28.05.2016 (сабота) со почеток во 09:30 часот 

 
 
 
Скопје 19.05.2016  

Селектор 
Симе Симовски 

   


